
 

 

 Gmina Dydnia 

          36-204 Dydnia 224, woj. podkarpackie 
 

 

 

 

Dydnia, 31.10.2022 r.  

Znak sprawy GOPS.241.2/2022   

Wnioskodawca (symbol komórki organizacyjnej, sygnatura pisma)  

             

  

  

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 

kwoty 130 000zł 
                                                              

Działając w oparciu o regulamin określający ramowe procedury udzielania zamówień, których  wartość  

szacunkowa nie przekracza kwoty 130 tys. złotych, w imieniu Zamawiającego zapraszam do złożenia 

oferty na:  Przygotowanie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego 40  zestawów „Wyprawki dla 

Dydyńskiego Malucha”  

 

1.  Nazwa oraz adres zamawiającego 

 Nazwa zamawiającego:   Gmina Dydnia 

 Adres zamawiającego:   Dydnia 224 
Kod. Miejscowość:   36-204 Dydnia 
Telefon:     13 430 30 02 
Faks:      13 430 31 94 
 Adres strony internetowej:   www.gminadydnia.pl 
 Adres poczty elektronicznej:   urzad@gminadydnia.pl 

2. Rodzaj zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 
 

3. Nazwa zamówienia: 
    Przygotowanie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego 40  zestawów „Wyprawki  

    dla Dydyńskiego Malucha”.  

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest” Przygotowanie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego 40 zestawów 

„Wyprawki dla Dydyńskiego Malucha”.   

Szczegółowy zakres (Roboty Dostawy Usługi) objętych niniejszym zamówieniem  określa:   

• załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia  

 

Oznaczenie  wg Wspólnego Słownika Zamówień :  
CPV 39511000-7 Koce i pledy, CPV 37520000-9 Zabawki, CPV 39510000-0  Wyroby włókiennicze  

 

Zamawiający dopuszcza/nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych  



 

5. Określenie szczegółowych wymagań zamówienia:  
1. Wykonawca po zawiadomieniu o wyborze jego oferty uzgodni z Zamawiającym  wzorcowy zestaw 

wyprawki celem zatwierdzenia go przed podpisaniem  umowy.   

2. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i transportem przedmiotu zamówienia do siedziby 
Zamawiającego powinny zostać wkalkulowane w cenę jednostkową.  

3. Oferent powinien sporządzić ofertę w postaci szczegółowej kalkulacji elementów przedmiotu  

zamówienia (wg załączonego formularza ofertowego).  

4. Dopuszcza się możliwość składania ofert tylko na pełen zakres zamówienia.  

5. Wykonawca udzieli gwarancji na okres 12 miesięcy na wszystkie materiały będące przedmiotem  
umowy licząc od dnia dostarczenia ich Zamawiającemu.  

6. Wszystkie elementy „wyprawki” musza być wysokiej jakości, całkowicie bezpieczne dla dziecka.  

7. Produkty zostaną dostarczone do Zamawiającego w stanie nienaruszonym, zapakowane w sposób  
umożliwiający ich przechowywanie.  

8. Produkty uszkodzone, niespełniające wymagań z zapytania ofertowego, zostaną reklamowane                   

i zwrócone Wykonawcy.  
9. Wykonawca zobowiązuje się do współpracy z Zamawiającym na każdym etapie wykonywania 

przedmiotu umowy oraz do udzielania mu każdorazowo pełnej informacji na temat stanu realizacji 

przedmiotu zapytania ofertowego oraz uwzględnienia uwag Zamawiającego.  

10. Wszelkie koszty związane z realizacją zadania ponosi Wykonawca.  

11. Wykonawca dostarczy przedmioty wskazane i opisane w zał.1 opis przedmiotu zamówienia                      

w postaci kompletów.  

 

 

6. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:                                                                                                                             
     Nazwa kryterium     -  cena *  lub   koszt *             Waga  100 %                                                                                                      

 
7. Termin wykonania zamówienia :  Do 30.11.2022 r. 

  
8.  Miejsce i termin składania ofert: 

      Oferty należy składać do dnia 07.11.2022 r.  do godz. 10:00 dla Urzędu Gminy w Dydni,  

      na adres email: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dydnia. 

 

9. Dopuszczalne formy składania ofert:  

      - zamknięte opakowanie, 
      - e-mail na adres poczty elektronicznej zamawiającego – urzad@gminadydnia.pl 

      - faks:  (13) 430 31 94 

      -  postępowanie prowadzone jest na elektronicznej Platformie zakupowej Zamawiającego 

          (zwanej dalej „Platformą”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dydnia. 

         W celu zapoznania się z dokumentami zamówienia (w tym SWZ) należy w zakładce 
        „Postępowania" przejść na formularz postępowania (z numerem i nazwą zamówienia). 

 

10. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami, a także wskazanie 
      osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami.  

Osoby ze strony zamawiającego upoważnione  do kontaktowania się z wykonawcami: 
Zyta Sokołowska tel. /13/ 430 30 27,  
Marcin Gładysz    tel. /13/ 430 81 54, e-mail: marcin.gladysz@gminadydnia.pl  
- w terminach  do dnia 07.11.2022 r. do godz. 9:00 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dydnia
mailto:urzad@gminadydnia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dydnia


11. Informacje dodatkowe : 

W przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej, wybrany Wykonawca zostanie poinformowany 
odrębnym pismem lub telefonicznie w celu podpisania umowy. Jeżeli Wykonawca uchyla się od 
zawarci umowy Zamawiający może wybrać kolejną ofertę spośród złożonych ofert bez 
przeprowadzenia ich ponownej oceny. 
 

12. Klauzule dotyczące możliwości powtórzenia czynności lub unieważnienia postępowania:  
1.  Zamawiający i/lub Wykonawca może żądać powtórzenia czynności lub unieważnienia 

postępowania, jeżeli podmiot/podmioty biorące udział w postępowaniu wpłynęły na jego wynik w 

sposób sprzeczny z prawem lub dobrymi obyczajami.   

2.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym etapie jego 
przeprowadzenia bez podania przyczyny.   

 
13. Inne istotne warunki zamówienia:  
1. Termin płatności za realizację przedmiotu zamówienia do 21 dni od daty złożenia rachunku/faktury 

w sekretariacie zgodnie z umową/zamówieniem jednak nie później niż do dnia 09.12.2022 r.  
2. Wykonawca jest związany ofertą na okres 20 dni od dnia ogłoszenia informacji o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  
3.  Zamawiający zastrzega sobie możliwość negocjowania ceny z Wykonawcą, który złoży 

najkorzystniejszą ofertę, w przypadku gdy wartość oferty przewyższa kwotę środków 
przeznaczonych na zamówienie, wycena 1kpl.  

4. W przypadku uchylania się Wykonawcy od podpisania umowy, Zamawiający zastrzega możliwość 
podpisania umowy z następnym w kolejności Wykonawcą.  

5. Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia wartości zamówienia do ilości rzeczywistego 
zapotrzebowania, oraz jego zwiększenia z tym zastrzeżeniem, że nie może ono przekroczyć 25% 

ilości zakładanego zamówienia.  

6. Oferent winien działać zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz.U.2018 
poz.1000) z dnia 10 maja 2018 r. oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych, Dz.Urz. UE L 119 04.05.2016r.). 

 
 
 
 
Załączniki: 

1) Opis przedmiotu zamówienia 
2) Formularz Ofertowy – wzór dla oferenta 
3) Projekt umowy 
4) Klauzula RODO 

 
 

Wójt Gminy Dydnia 

Alicja Pocałuń 
  

*  niepotrzebne skreślić. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


